Приложение N 6

к Порядку формирования и

реализации муниципальных программ

МО Красноуфимский округ

ОТЧЕТ

О РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 
«ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЕ ПЛАНИРОВАНИЕ ТЕРРИТОРИЙ

МО КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ ДО 2020 ГОДА»

Форма 1

ДОСТИЖЕНИЕ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

ЗА  12 месяцев 2014 года
	N   
строки
	Цели, задачи и   
 целевые показатели
	Единица 
измерения
	Значение  
 целевого  
показателя
	Процент  
выполнения
	Причины   
 отклонения 
от планового
  значения

	
	
	
	план
	факт
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Цель: Обеспечение населения доступным и комфортным жильем путем разработки градостроительной документации, содействия развитию жилищного строительства и освоению территорий МО Красноуфимский округ
	
	
	
	
	

	2
	Задача 1: Обеспечение градостроительной документацией в целях развития жилищного строительства и освоения территорий МО Красноуфимский округ
	
	
	
	
	

	3
	Обеспеченность генеральным планом округа
	%
	100
	100
	100
	

	4
	Обеспеченность генеральными планами населенных пунктов
	кол-во н.п.
	37
	27
	73
	На 2014 год финансирование не предусмотрено

	5
	Обеспеченность картами  градостроительного зонирования населенных пунктов
	%
	100
	100
	100
	

	6
	Обеспеченность проектами планировок и проектами межевания территорий
	га
	17
	45,96
	270
	

	7
	Обеспеченность информационной системой обеспечения градостроительной документацией
	%
	30
	0
	0
	Финансирование работ не осуществлялось из-за отсутствия средств в местном бюджете

	8
	Задача 2: Обеспечение ежегодного роста объемов ввода жилья в МО Красноуфимский округ
	
	
	
	
	

	9
	Годовой  объем ввода жилья
	кв. м.
	4500
	7497
	167
	

	10
	Задача 3: Обеспечение ежегодного роста общей площади жилых помещений, приходящейся в среднем на одного жителя
	
	
	
	
	

	11
	Общая площадь жилых помещений, приходящаяся на одного жителя
	кв. м.
	25,19
	25,47
	101,11
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Форма 2 

ВЫПОЛНЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 
«ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЕ ПЛАНИРОВАНИЕ ТЕРРИТОРИЙ

МО КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ ДО 2020 ГОДА»

ЗА  12 месяцев  2014 года
	N   
строки
	Наименование мероприятия/    
       Источники расходов       
       на финансирование
	Объем расходов   
   на выполнение    
    мероприятия,    
    тыс. рублей
	Причины   
 отклонения 
от планового
  значения

	
	
	план
	факт
	процент  
выполнения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ        
ПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ          
	142067,8266
	236473,2544
	166,5
	

	2
	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	

	3
	областной бюджет
	222,500
	222,4278
	99,97
	

	4
	местный бюджет                  
	95,3266
	95,3266
	100
	

	5
	внебюджетные источники      


	141750


	236155,5
	167
	

	6
	Капитальные вложения            
	-
	
	
	

	7
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	8
	областной бюджет
	
	
	
	

	9
	местный бюджет                  
	
	
	
	

	10
	внебюджетные источники          
	
	
	
	

	11
	Научно-исследовательские и      
опытно-конструкторские работы   
	-
	
	
	

	12
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	13
	областной бюджет
	
	
	
	

	14
	местный бюджет                  
	
	
	
	

	15
	внебюджетные источники          
	
	
	
	

	16
	Прочие нужды                    
	
	
	
	

	17
	Разработка проектов планировок
	317,8266
	317,7544
	99,98
	

	18
	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	

	19
	областной бюджет
	222,500
	222,4278
	99,97
	

	20
	местный бюджет                  
	95,3266
	95,3266
	100
	

	21
	внебюджетные источники          
	0
	0
	0
	

	22
	Ввод жилья

	23
	Внебюджетные инвестиции
	141750
	236155,5
	167
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Форма 3

ФИНАНСИРОВАНИЕ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

(ЕЖЕКВАРТАЛЬНО НАРАСТАЮЩИМ ИТОГОМ)

ЗА  12 месяцев 2014 года
тыс. рублей

	  N   
строки
	Наименование
  объектов  
	     Всего,      
   в том числе   
	Местный бюджет  
	 Областной бюджет 
	  Внебюджетные   
    источники    

	
	
	план
	факт
	процент
выпол- 
нения  
	план
	факт
	процент
выпол- 
нения  
	план
	факт
	процент
выпол- 
нения  
	план
	факт
	процент
выпол- 
нения  

	  1   
	     2      
	 3  
	 4  
	   5   
	 6  
	7
	   8   
	 12 
	 13 
	  14   
	 15 
	 16 
	  17   

	ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ

	  1
	Проект планировки и проект межевания территорий микрорайонов «Западный» в с.Александровское, «Западный» в с.Рахмангулово, «Северный» в д.Калиновка и «Солнечный» в с.Русская Тавра МО Красноуфимский округ Свердловской области»
	317,8266
	317,7544
	99,98
	95,3266
	95,3266
	100
	222,5
	222,4278
	99,97
	-
	-
	-


